СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е №104
пятнадцатой сессии

от  21 февраля 2018 года
О назначении публичных слушаний отчета об исполнении  бюджета
города Татарска Новосибирской области за 2017 год

Руководствуясь  Уставом города Татарска Новосибирской области, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе  Татарске Новосибирской области» Совет депутатов города Татарска Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении   бюджета   города   Татарска   Новосибирской  области  за  2017 год  28 марта 2018 года в 14.00 в большом зале администрации города Татарска Новосибирской области.

2. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе:

Серов С.С. – председатель Совета депутатов города Татарска Новосибирской области;
Ведзижев М.Т. – депутат Совета депутатов города Татарска Новосибирской области;

Басалыко Л.Н. начальник  управления финансов, учета, отчетности и закупок администрации города Татарска Новосибирской области;

Галина Е.А. – ведущий специалист отдела организационно - контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Новосибирской области;

Меренская С.Н. – ведущий специалист отдела финансов, учета, отчетности и закупок администрации города Татарска Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансово - кредитной политике и управлению имуществом Совета депутатов города Татарска и начальника управления финансов, учета, отчетности и закупок  администрации города Татарска.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                                                        С.С.Серов